
 
 

 

Pokyny k odjezdu a příjezdu 

Letní dětský tábor v Chorvatsku - Pakoštane 

Termín: 16. 6. – 25. 6. 2023 

Odjezd  16. 6. 2023 
Děčín před budovou hl. vlakového nádraží  

Ústí nad Labem autobusová zastávka (u myší díry) u budovy RSM roh ulice Přístavní/ k můstku  

(čas odjezdu autobusu bude upřesněn cca 7 dní před odjezdem) 
 

Děti budou mít sebou: 

1) platný cestovní doklad (bude kontrolováno u každého v autobuse ještě před odjezdem) 

2) kartičku pojištěnce (bude kontrolováno u každého v autobuse ještě před odjezdem) 

3) léky s přesným popisem užívání pokud nějaké užívají (nutné předat zdravotnici před 

odjezdem autobusu)   

3) kapesné (doporučeno 50 euro) + drobné euro na WC 

4) boty do moře  

5) opalovací krém a krém po opalování 

6) lehkou přikrývku hlavy (např. čepice, slaměný klobouk) 

7) plážovou osušku, velký ručník nebo deku na pláž  

 

Příjezd 25. 6. 2022 

Ústí nad Labem, Děčín v ranních až dopoledních hodinách.  
Žádáme rodiče, aby měli volno a byli připraveni děti si vyzvednout. Nelze přesně 
určit hodinu příjezdu. Děti po přejezdu hranic sami sms nebo telefonicky upozorní 
rodiče na předpokládanou dobu příjezdu. 
 


